
17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=955380&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2021

 
Às 16:29 horas do dia 16 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 764/2020,
Pregão nº 00012/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Desinsetização , desratização , dedetização
Descrição Complementar: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de controle e prevenção de
pragas e vetores (formigas, traças, mosquitos, cupins, escorpiões, ratos e etc) em todas as dependências (internas e
externas) do Escritório Administrativo do Cofen, localizado no Rio de Janeiro-RJ. O serviço deverá ser prestado com
fornecimento de mão-de-obra e matéria-prima, conforme demais especificações constantes do Termo de Referência –
Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SENHOR DOS CUPINS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.259,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/08/2021
16:28:55 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SENHOR DOS CUPINS

LTDA, CNPJ/CPF: 28.470.673/0001-24, Melhor lance: R$ 3.259,0000

Homologado 16/08/2021
16:29:33

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


